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Der var 52 medlemmer der i år deltog i Generalforsamlingen 

1. Søren Juul blev valgt til dirigent. 
Han konstaterede at generalforsamlingen var indkaldt rettidigt og korrekt.   
Som stemmetællere valgtes Henning Hansen og Henning Nielsen. 

Afdøde medlemmer, Erik ”københavner” og Jørgen ”Røjle” mindedes ved 1. minuts stilhed 

2. Formandens beretning ved Bjarne Schjødtz: 
” Så er der atter gået ét år, hvor vi har kunnet nyde vores både og dejlige havn. Med gode 

ture rundt i det Danske land. En sommer med fantastisk vejr, som vi sent vil glemme. En 

rigtig sejler sommer. 
 

Der er blevet lavet en del forbedringer i år, bl.a. ny luft under broerne, der vil i løbet at 

vinteren blive lavet fibernet i klubhuset. Der er blevet lavet lys på broerne, og vi har fået en 

ny automat som med tiden kan kobles til mobil pay. Vi har planer om ombygning af 

terrassen på pladsen, det vil være et projekt hvor vi vil søge forskellige fonde og midler til 

færdiggørelse af projektet. 
 

Den sidste del af aktivitets udvalget har valgt at stoppe så vi står meden udfordring omkring 

aktiviteterne. I bestyrelsen vil vi gerne have forslag fra medlemmerne om hvordan det 

fremover skal være. 
 

Havneudvalget har gjort et godt stykke arbejde, der er bl.a. ordnet mastekran og haft 

arbejdsweekend så havnen er blevet gjort sommer klar. Folk er flinke til at give en 

hjælpende hånd, når der bliver kaldt. 

VI TAKKER ALLE DEM DER HAR HJULPET TIL I LØBET AF ÅRET, UDEN DEN HJÆLP HAR DET 

IKKE KUNNET LADE SIG GØRE AT DRIVE BÅDELAUGET SOM VI GØR. 

 

Årets aktiviteter: 

Torsdag d. 22. marts 2018: 

Skippermøde som ikke blev til noget pga. manglende fremmøde. 
 

Lørdag d. 14. april 2018: 

Fælles arbejdsdag hvor der var godt fremmødte, det var en god dag hvor der  

blev gjort meget. 
 

Lørdag d. 2. april 2018:      

Søsætning af bådene. Bådene blev sat i vandet uden de store problemer på nær et enkelt 

uheld, hvorefter der var standerhejsning kl. 14 med efterfølgende sammenkomst. 
 

Lørdag d. 2. juni:                  

Familie sejladsen blev i år aflyst pga. manglende deltagelse. 
 

Pinsetur d. 19-21 juni:       

Turen gik som sædvanlig til Haderslev. Det var hyggeligsamvær med vore egne og Assens 

tursejlere, som vi er inviteret af. Vores aftale med Assens om deling af musikken, gav 

deltagelse af flere af vores medlemmer som kom ind og hyggede sig. 
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Havnefesten d. 10-12 august: 

Fredag aften havde vi fri scene, hvilket fungerede rigtig godt. Palle Andersen var så 

behjælpelig at sætte musik til, og havde fået hjælp af sit band. Det vil vi gerne sige stor tak 

for, samtidig vil vi også sige tak for alle folks hjælp med scene, telt og blomster mm. 

Vi var heldige med vejret, bortset fra ingen vand. Aftenen forløb godt og der blev danset og 

folk morede sig. Ideen med de kulørte lamper, Hvide lagner i loftet og hygge stemning 

udenfor teltet, faldt i god jord. Pølsevognen er også et godt initiativ. 
 

Weekenden d. 22/23 sept.: 

Blev aflyst pga. vejret der gjorde at der ingen vand var i havnen. 
 

Lørdag d. 29. sept.: 

Fiskekonkurrencen blev aflyst. Frivillige medlemmer arrangerede en anden fiskekonkurrence  

d. 13. oktober. Der var stor tilslutning og succes, dette koncept ønsker bestyrelsen at  

overtage. 
 

Lørdag d. 27. okt.: 

Bådoptagning gik som forventet, vi var heldige at det ikke regnede så meget. Vi havde lidt  

lavvande, men det gik godt. 
 

Lørdag d. 3. nov.: 

Standerstrygning kl. 14 på havnen, hvor flaget blev taget ned for denne sæson. Der blev  

holdt en kort tale, hvorefter der var øl, vin og hygge.  

 

I ¨år har vi fået styr på pengesagerne, og kan fremlægge et rigtig pænt resultat, som  

kassereren senere vil fremlægge for jer. Vi har strammet op omkring pengesager,  

arbejdsgang, og færre har tilgang til kassen. Dette skyldes ikke mindst Lars (kasser), som har  

et godt overblik og styr på regnskab. Jeg vil gerne rose og anerkende den nye bestyrelse for  

deres angegement og initiativ i klubben. 

Tak til aktivitetsudvalget for deres arbejde for klubben, vi er kede af de stopper. 

En stor tak til ALLE JER som har lagt tid og arbejde i klubben. 

                                               

                                              Med venlig hilsen ”Bjarne Schjødtz” 

 

Formandens beretning godkendes af medlemmerne. 

 

3. Fremlæggelse af regnskab ved kasserer Lars Christensen: 
Regnskabet gennemgås. Tallene fra årsregnskabet oplæses, og det endelige resultat er 

meget tilfredsstillende. Lars fortæller at indførelsen af mobil pay har været en succes. 

Erik Kilde undrer sig over at tilskud fra ”Albani” er 0, det forklares ved at regnskabet i år er 

de faktiske tal, de tidligere regnskaber har også indeholdt fremskrivninger, altså 

tilgodehavender. 

Lars R. og Morten (vognmand) kommenterer mobil pay, som de syntes fungerer godt. 

Ole Pedersen kommenterer note 5 ” lade”. Da det er faktiske udgifter i år og der plejer at 

fremgå et beløb på forudbetaling, er forklaringen her givet. 

Regnskabet godkendes af medlemmerne. 
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Budget 18/19 gennemgås punkt for punkt af Lars. 

Spørgsmål fra Lars Rasmussen til om fibernet og automat er med i de budgetterede 45.000, 

svaret er at begge dele er gratis for klubben. De 45.000 er afsat til terrassen og øvrige 

forventede anlægsarbejder. 

Budgettet vedtages af medlemmerne. 

 

4. indkomne forslag: Ingen.  
Formanden beder om ordet. Der har været en sag i løbet af året hvor medlemmer kom på 
kant med hinanden, og hvor en underskrift indsamling gjorde at bestyrelsen måtte gribe til 
handling. Dette resulterede i en skriftlig advarsel til Christian. Da bestyrelsen mener at han 
har taget advarslen til efterretning er holdningen at der ikke skal gøres mere ud af den sag. 
Medlemmerne høres, og der er enighed om at der ikke gøres mere nu, men at advarslen 

fortsat er gældende, hvis der senere opstår problemer. 

 

5. Bjarne Schjødtz genvælges som formand 
 

6. Bruno Pedersen og Henrik Christensen genvælges til bestyrelsen 
 

7. Da ingen af de tidligere suppleanter er til stede og ikke kan genvælges da de ikke har 
indgivet fuldmagt, bedes der om nye forslag. 
 

Der foreslås Morten Hansen, Bjarne Sørensen og Jan Weimar.  

Der bliver stemt og resultatet er: 

Morten Hansen 43 

Bjarne Sørensen 15 

Jan Weimar 33.  

Der var desuden 2 ugyldige stemmesedler samt 3 blanke. 

Så 1. suppleant bliver Morten Hansen, og 2. suppleant bliver Jan Weimar. 
 

Revisorer: Palle Andersen og Annette Hansen genvælges. 

Revisor suppleant: Preben Niensen genvælges. 

 

8. Eventuelt: 
Henning Alexandersen spørger hvorfor der ikke er referater fra bestyrelsens møder i 
mappen i klubhuset. Lars fortæller at de først er sat i mappen indenfor de sidste 14 dage, 
men alle referater findes der nu. Der gøres opmærksom på at referaterne findes på SB`s 
hjemmeside. 
Palle Andersen fortæller at der stadig er aktivitets medlemmer, men der mangler flere 

hjælpere. 

Han fortæller at mødeaktiviteten er 3-4 møder om året, og han opfordrer medlemmer til at 

melde sig på banen. Lars Rasmussen vil gerne være med. 

”Goddag og farvel festen” er oppe til diskussion, Palle foreslår en vinterfest for alle, hvor 

klubben giver et økonomisk tilskud, og der samtidig vil være en mindre egen betaling. Det er 

lidt uklart hvor stor opbagning der er. Der skal være minimum 60 deltagere før festen vil 

blive til noget. 
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Fiskekonkurrencen vil man forsøge at lave som i år. Palle beklagede den sene aflysning af 

den kalender satte fiskekonkurrence.  
 

POKAL OVERRÆKKELSE: 
 

Fiskekonkurrence:  

Flest kilo: Lars Christensen 

Flest fisk: Lars Christiansen 

Størst fisk: Michael Nielsen 
 

Årets klovn:  

Nominerede var Preben Nielsen, Bjarne Schjødtz, Johannes Bendt og Henrik og Lars. 

Vinderen blev Johannes Bendt. Historien lød: Johannes havde tabt sin telefon ved sin båd, så 

kørte han hjem og hentede Kirstens telefon som han også tabte, for til sidst selv at ryge i 

vandet til sidst. Han kom heldigvis ikke til skade, og telefonerne ligger vist stadig på 

Ellebækvig`s bund. 

 

 

 

 

 

 

Referat taget og skrevet af Annette Hansen 

 

 


